



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

Termo de Adjudicação da Licitação Concorrência Nº 6/2018

Às 14:30horas do dia 09/08/2018, após analisar o resultado da licitação Concorrência nº 6/2018, que tem como objeto a SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, AUTO ELÉTRICA EM GERAL, INJEÇÃO DIESEL E TURBINA,, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Nº 91/2018, **ADJUDICA** a empresa vencedora, conforme relação do quadro de resultado da Adjudicação, a seguir:

AUTO CAR - BRAZ & SECO LTDA									
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total	
1	27	SERVIÇOS MECÂNICOS HONDA CG125, ANO 2010 - PLACAS ASU-3128			HORA	20,00	40,00	800,00	
4	1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE VEÍCULOS MÉDIOS - UNITÁRIO MICROÔNIBUS, VANS, CAMINHONETAS, ETC.			SRV	40,00	70,00	2.800,00	
4	2	SERVIÇOS DE CASTER EM VEÍCULOS LEVES			SRV	40,00	50,00	2.000,00	
4	3	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DIANTEIRO EM VEICULOS PESADOS			SRV	80,00	160,00	12.800,00	
4	4	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO TRASEIRO EM VEÍCULOS PESADOS			SRV	80,00	160,00	12.800,00	
4	5	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO VEÍCULO LEVE			SRV	80,00	45,00	3.600,00	
4	6	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO POR RODA EM VEICULOS LEVES			SRV	100,00	10,00	1.000,00	
4	7	SERVIÇOS DE BALANCIAMENTO EM VEÍCULOS PESADOS			SRV	80,00	170,00	13.600,00	
4	8	SERVIÇOS DE BALANCIAMENTO UNITÁRIO EM VEÍCULO MÉDIO			SRV	60,00	30,00	1.800,00	
4	9	SERVIÇOS DE CAMBAGEM UNITÁRIO EM VEÍCULO MÉDIO			SRV	40,00	80,00	3.200,00	
4	10	SERVIÇOS DE CAMBAGEM UNITÁRIO EM VEÍCULO PESADO			SRV	40,00	190,00	7.600,00	
4	11	SERVIÇOS DE CAMBAGEM VEÍCULO LEVE			SRV	80,00	60,00	4.800,00	
4	13	SERVIÇOS DE CASTER UNITÁRIO EM VEÍCULO MÉDIO			SRV	40,00	80,00	3.200,00	
TOTAL								70.000,00	
CHRYSYIAN FELIPE GONÇALVES ZANATTA 06315894909									
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total	
2	1	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA C AMINHÃO IVECO 2014			HORA	100,00	68,98	6.898,00	
2	2	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA CAMINHÃO FORD CARGO			HORA	80,00	68,98	5.518,40	
2	3	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA CAMINHÃO MB - PLACAS AYM-5527			HORA	80,00	68,98	5.518,40	
2	4	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA CAMINHÃO MB 1985 - PLACAS AQL-4673			HORA	70,00	68,98	4.828,60	
2	5	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA CAMIONETE D-10 - PLACAS AEN-7955			HORA	60,00	38,98	2.338,80	
2	6	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA FIAT LÍNEA ESSE 2012/13 - PLACAS AWY-5872 COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS.			HORA	60,00	38,98	2.338,80	
2	7	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA FIAT PÁLIO 2011 - PLACAS AUN-7017			HORA	50,00	38,98	1.949,00	

2	8	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA FIAT PÁLIO ELX 2003 - PLACAS DNY-0184			HORA	50,00	38,98	1.949,00
2	9	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA FIAT UNO - PLACAS APD-6735			HORA	50,00	38,98	1.949,00
2	10	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA FIAT UNO ECONOMIC 2011/12 - PLACAS AVC-9041			HORA	50,00	38,98	1.949,00
2	11	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA FORD CARGO 13/19 - 2012/13 - PLACAS AUX-9214			HORA	100,00	68,98	6.898,00
2	12	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA FORD CARGO 15/19 - 2012/13 - PLACAS AWD-2868			HORA	100,00	68,98	6.898,00
2	13	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA FORD CARGO 24/23 - 2012/13 - PLACAS AUX-1431			HORA	100,00	68,98	6.898,00
2	14	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA FORD F-1000 - 1984			HORA	60,00	38,98	2.338,80
2	15	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA FORD RANGER XL - 2001/02 - PLACAS AJR-4713 COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS.			HORA	70,00	48,98	3.428,60
2	16	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA FORD TRANSIT VAN 2010 - PLACAS ASW-3188			HORA	70,00	44,98	3.148,60
2	17	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA GM CELTA 3 PTS - PLACAS ALQ-5391			HORA	70,00	38,98	2.728,60
2	18	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA GM CORSA SUPER 2002 - PLACAS AKD-0399			HORA	50,00	38,98	1.949,00
2	19	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA MB SPRINTER PLACAS BAI-8801			HORA	70,00	44,98	3.148,60
2	20	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA MOTO CG125 - 2010 - PLACAS ASU-3128			HORA	30,00	38,98	1.169,40
2	29	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA PALIO WEEK - PLACAS DJE-0385			HORA	60,00	38,98	2.338,80
2	30	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA PARA MOTOR VW 1600 - CAMINHÃO CHORINHO			HORA	40,00	38,98	1.559,20
2	33	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA RENAULT MASTER 2015 - PLACAS AZN-8654			SRV	100,00	44,98	4.498,00
2	38	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA TRATOR JOHN DEERE 2014			HORA	100,00	39,98	3.998,00
2	39	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA TRATOR MF 265			SRV	50,00	39,98	1.999,00
2	40	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA TRATOR MF 275			HORA	50,00	39,98	1.999,00
2	41	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA VOLARE/ONIBUS 2007/08 - PLACAS APD-6745			HORA	100,00	68,98	6.898,00
2	42	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA VW CAMINHÃO 2001/02 - PLACAS AKF-8265			HORA	80,00	68,98	5.518,40
2	43	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA VW GOL 2014 - PLACAS AYH-8386			HORA	70,00	38,98	2.728,60
2	44	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA VW GOL 2014 - PLACAS AYH-8404			SRV	70,00	38,98	2.728,60
2	45	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA VW GOL 2014 - PLACAS AYH-8406			HORA	70,00	38,98	2.728,60
2	46	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA VW KOMBI 2008/09 - PLACAS AQD-5531			HORA	70,00	38,98	2.728,60
2	47	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA VW KOMBI 2010 - PLACAS ARR-2666			SRV	60,00	38,98	2.338,80
2	49	SERVIÇOS AUTO ELÉTRICA VW PARATI 1988 - PLACAS AFB-9836			HORA	60,00	38,98	2.338,80
2	50	SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA CITROEN/AIR CROSS M - BAX-5137			HORA	50,00	38,98	1.949,00
2	51	SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA GM SPIN - BAX-2157			HORA	50,00	38,98	1.949,00
2	53	SERVIÇOS DE AUTO ELETRICA PARA			HORA	70,00	38,98	2.728,60

		VW/VOYAGE 2015						
2	54	SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA SANDERO EXPRESSION - BAX-2158			HORA	60,00	38,98	2.338,80
2	55	SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA SANDERO EXPRESSION - BAX-2159			HORA	50,00	38,98	1.949,00
2	56	SERVIÇOS DE AUTOELETRICA AMBULANCIA MB - PLACAS BAI-8803			SRV	60,00	44,98	2.698,80
2	57	SERVIÇOS DE AUTOELETRICA CAMINHÃO MB ATRON - PLACAS AYM-5527			SRV	80,00	68,98	5.518,40
2	58	SERVIÇOS DE AUTOELETRICA FORD CARGO 13/14 - PLACAS AZC-6165			SRV	80,00	68,98	5.518,40
2	59	SERVIÇOS DE AUTOELETRICA JOHN DEERE 2017			SRV	80,00	39,98	3.198,40
2	60	SERVIÇOS DE AUTOELETRICA ÔNIBUS VOLARE MARCOPOLO V8L ON 2017/18 CHASSI 93PB43M32JC059232			SRV	70,00	44,98	3.148,60
2	61	SERVIÇOS DE AUTOELETRICA RENAULT MASTER - PLACAS BAL-4569			SRV	70,00	44,98	3.148,60
2	62	SERVIÇOS DE AUTOELETRICA VW GOL 2017/18			SRV	60,00	38,98	2.338,80
2	63	SERVIÇOS DE AUTOELETRICA VW GOL GIV 1.6 - PLACAS AQR-8614			SRV	60,00	38,98	2.338,80
2	64	SERVIÇOS DE AUTOELETRICA VW/KOMBI - PLACAS BWE-5991			SRV	60,00	38,98	2.338,80
TOTAL								159.405,00

DAVID ANDERSON DA SILVA 03527554904

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	HORAS/SERVIÇOS MECANICOS PARA VW/VOYAGE 2015	SILVA		HORA	70,00	29,99	2.099,30
1	11	SERVIÇOS MECÂNICOS CAMIONETE D-10 - PLACAS AEN-7955	SILVA		HORA	70,00	54,99	3.849,30
1	12	SERVIÇOS MECÂNICOS FIAT LÍNEA ESSE 2012/13 - PLACAS AWY-5872	SILVA		HORA	70,00	29,99	2.099,30
1	13	SERVIÇOS MECÂNICOS FIAT PÁLIO 2011 - PLACAS AUN-7017	SILVA		HORA	50,00	29,99	1.499,50
1	14	SERVIÇOS MECÂNICOS FIAT PÁLIO ELX 2003 - PLACAS DNY-0184	SILVA		HORA	50,00	29,99	1.499,50
1	15	SERVIÇOS MECÂNICOS FIAT PALIO WEEK - PLACAS DJE-0385	SILVA		HORA	60,00	29,99	1.799,40
1	16	SERVIÇOS MECÂNICOS FIAT UNO - PLACAS APD-6735	SILVA		HORA	50,00	29,99	1.499,50
1	17	SERVIÇOS MECÂNICOS FIAT UNO ECONOMI 2011/12 - PLACAS AVC-9041	SILVA		HORA	50,00	29,99	1.499,50
1	22	SERVIÇOS MECÂNICOS FORD F-1000 - 1984	SILVA		HORA	70,00	76,60	5.362,00
1	25	SERVIÇOS MECÂNICOS GM CELTA 3 PORTAS - PLACAS ALQ-5391	SILVA		HORA	50,00	29,99	1.499,50
1	26	SERVIÇOS MECÂNICOS GM CORSA SUPER 2002 - PLACAS AKD-0399	SILVA		HORA	70,00	29,99	2.099,30
1	40	SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MOTOR VW 1600 - CAMINHÃO CHORINHO	SILVA		HORA	30,00	29,99	899,70
1	51	SERVIÇOS MECÂNICOS VEÍCULO CITROËN/AIR CROSS 2016/17 - PLACAS BAX-5137	SILVA		HORA	50,00	29,99	1.499,50
1	52	SERVIÇOS MECÂNICOS VEÍCULO GM SPIN 2016/17 - PLACAS BAX-2157	SILVA		HORA	60,00	29,99	1.799,40
1	53	SERVIÇOS MECÂNICOS VEÍCULO SANDERO 2016 - PLACAS BAX-2158	SILVA		HORA	60,00	29,99	1.799,40
1	54	SERVIÇOS MECÂNICOS VEÍCULO SANDERO 2016 - PLACAS BAX-2159	SILVA		HORA	50,00	29,99	1.499,50

1	56	SERVIÇOS MECÂNICOS VW GOL - PLACAS AYH-8404	SILVA		HORA	100,00	29,99	2.999,00
1	57	SERVIÇOS MECÂNICOS VW GOL - PLACAS AYH-8406	SILVA		HORA	100,00	29,99	2.999,00
1	58	SERVIÇOS MECÂNICOS VW GOL 2014 - PLACAS AYH-8386	SILVA		HORA	100,00	29,99	2.999,00
1	59	SERVIÇOS MECÂNICOS VW GOL 2017/18	SILVA		SRV	60,00	29,99	1.799,40
1	60	SERVIÇOS MECÂNICOS VW GOL GIV 1.6 - AQR-8614	SILVA		SRV	50,00	29,99	1.499,50
1	61	SERVIÇOS MECÂNICOS VW KOMBI 2008/09 - PLACAS AQD-5531	SILVA		HORA	70,00	29,99	2.099,30
1	62	SERVIÇOS MECÂNICOS VW KOMBI 2010 - PLACAS ARR-2666	SILVA		SRV	60,00	29,99	1.799,40
1	63	SERVIÇOS MECÂNICOS VW PARATI 1988 - PLACAS AFB-9836	SILVA		HORA	50,00	29,99	1.499,50
1	64	SERVIÇOS MECÂNICOS VW/KOMBI - PLACAS BWE- 5991	SILVA		HORA	100,00	29,99	2.999,00

TOTAL 52.996,70

F. R. CORDEIRO - ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	8	HORA/SERVIÇOS MANUTENÇÃO EM MOTORES 2 TEMPOS			HORA	90,00	80,00	7.200,00
5	9	HORA/SERVIÇOS PARA CONSERTO E MANUTENÇÃO DE GELADEIRA E FREEZER			SRV	150,00	110,00	16.500,00
5	13	HORA/SERVIÇOS REPAROS/MANUTENÇÃO EM ELETRODOMÉSTICOS: MÁQUINAS DE LAVAR, TANQUINHOS, LIQUIDIFICADORES E BATEDEIRAS.			SRV	100,00	110,00	11.000,00

TOTAL 34.700,00

FABIO HENRIQUE DOS REIS - ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	3	HORA/SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E FORMATAÇÃO DE COMPUTADORES			HORA	400,00	40,00	16.000,00

TOTAL 16.000,00

FORT SOM E ASSESSORIOS LTDA ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	10	HORA/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO AR CONDICIONADO AUTOMOTIVOS E MÁQUINAS			SRV	200,00	90,00	18.000,00
5	14	SERVIÇOS DE RECARGA DE GÁS R134A FLUÍDO REFRIGERANTE PARA SISTEMA DE AR AUTOMOTIVOS E MÁQUINAS			SRV	100,00	288,00	28.800,00

TOTAL 46.800,00

GABRIELI DA CRUZ BARIANI COMERCIO DE PEÇAS

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	6	HORA/SERVIÇOS DE TORNEIRO MECÂNICO			HORA	200,00	67,68	13.536,00

TOTAL 13.536,00

J C INFERDES E GODOI LTDA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
6	1	PLOTAGEM A0			UN	150,00	33,30	4.995,00
6	2	PLOTAGEM A1			UN	150,00	26,60	3.990,00

6	3	PLOTAGEM A2			UN	150,00	21,60	3.240,00
6	4	PLOTAGEM A3			UN	100,00	16,60	1.660,00
6	5	PLOTAGEM A4			UN	100,00	5,00	500,00
TOTAL								14.385,00
MARCOS JOSE DOS SANTOS GOIS								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	4	HORA/SERVIÇOS DE SOLDA E SERRALHERIA	MARCOS		HORA	600,00	30,00	18.000,00
TOTAL								18.000,00
MARIO CESAR DE FREITAS - CABEÇOTES MARINHO								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	7	HORA/SERVIÇOS DE USINAGEM E RETIFICA EM MOTORES EM GERAL	CABEÇOTES MARINHO		HORA	700,00	50,00	35.000,00
TOTAL								35.000,00
SILVIO CESAR FLAUSINO & CIA. LTDA. M.E.								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	SERVIÇOS MECÂNICOS AMBULÂNCIA MB - PLACAS BAI-8803			HORA	70,00	49,00	3.430,00
1	3	SERVIÇOS MECÂNICOS NO MB SPRINTER 2015/16			HORA	70,00	49,00	3.430,00
1	4	SERVIÇOS MECÂNICOS REANULT MASTER 2015/16			HORA	60,00	49,00	2.940,00
1	5	SERVIÇOS MECÂNICOS CAMINHÃO FORD CARGO 2014			HORA	100,00	50,00	5.000,00
1	6	SERVIÇOS MECÂNICOS CAMINHÃO IVECO 2014			HORA	100,00	60,00	6.000,00
1	7	SERVIÇOS MECÂNICOS CAMINHÃO MB - 1985 - PLACAS AQL-4673			SRV	140,00	49,00	6.860,00
1	8	SERVIÇOS MECÂNICOS CAMINHÃO MB - PLACAS AYM-5527			HORA	130,00	49,00	6.370,00
1	9	SERVIÇOS MECÂNICOS CAMINHÃO MB ATRON			HORA	100,00	55,00	5.500,00
1	10	SERVIÇOS MECÂNICOS CAMINHÃO VW 2001/02 - PLACAS AKF-8265			HORA	70,00	55,00	3.850,00
1	18	SERVIÇOS MECÂNICOS FORD CARGO 1319 - 2012/13 - PLACAS AUX-9214			HORA	80,00	55,00	4.400,00
1	19	SERVIÇOS MECÂNICOS FORD CARGO 1519 2012/13 - PLACAS AWD-2868			HORA	100,00	55,00	5.500,00
1	20	SERVIÇOS MECÂNICOS FORD CARGO 2013/14 - PLACAS AZC-6165			SRV	100,00	55,00	5.500,00
1	21	SERVIÇOS MECÂNICOS FORD CARGO 2423 - 2012/13 - PLACAS AVK-1431			HORA	150,00	55,00	8.250,00
1	23	SERVIÇOS MECÂNICOS FORD RANGER XL 2001/02 - PLACAS AJR-4713			HORA	80,00	55,00	4.400,00
1	24	SERVIÇOS MECÂNICOS FORD TRANSIT VAN 2010 - PLACAS ASU-3188			HORA	100,00	55,00	5.500,00
1	28	SERVIÇOS MECÂNICOS MOTONIVELADORA CATERPILLAR			SRV	150,00	80,00	12.000,00
1	29	SERVIÇOS MECÂNICOS MOTONIVELADORA KOMATSU			HORA	100,00	80,00	8.000,00
1	30	SERVIÇOS MECÂNICOS ÔNIBUS MB - 2009 - PLACAS ARL-0267			HORA	100,00	55,00	5.500,00
1	31	SERVIÇOS MECÂNICOS ÔNIBUS MB			HORA	100,00	55,00	5.500,00

		OF 1988 - PLACAS IHO-5633						
1	32	SERVIÇOS MECÂNICOS ONIBUS SCANIA K113 - 1998 - PLACA CGR-7361			SRV	130,00	55,00	7.150,00
1	33	SERVIÇOS MECÂNICOS ONIBUS SCANIA K113 - 1998 - PLACA KRD-7077			SRV	130,00	55,00	7.150,00
1	34	SERVIÇOS MECÂNICOS ÔNIBUS VOLARE 2007/08 - PLACAS APD-6745			SRV	80,00	55,00	4.400,00
1	35	SERVIÇOS MECÂNICOS ÔNIBUS VOLARE MARCOPOLO V8L ON 2017/18 CHASSI 93PB43M32JC059232			SRV	70,00	50,00	3.500,00
1	36	SERVIÇOS MECÂNICOS ÔNIBUS VOLVO 1986/87 - PLACAS ADX-9613			HORA	100,00	60,00	6.000,00
1	37	SERVIÇOS MECÂNICOS ÔNIBUS MB - 1995/96 - PLACAS KNP-0822			HORA	250,00	60,00	15.000,00
1	38	SERVIÇOS MECÂNICOS PÁ CARREGADEIRA FIATALLIS			HORA	150,00	80,00	12.000,00
1	39	SERVIÇOS MECÂNICOS PÁ CARREGADEIRA VOLVO 2014			SRV	100,00	80,00	8.000,00
1	41	SERVIÇOS MECÂNICOS PARA ROLO COMPACTADOR/ARRASTO - CVR 15L -CMV			HORA	50,00	80,00	4.000,00
1	42	SERVIÇOS MECÂNICOS PARA ROLO COMPACTADOR/MOTORIZADO - 3RC 22 -6.11			HORA	30,00	80,00	2.400,00
1	43	SERVIÇOS MECÂNICOS RENAULT MASTER PLACAS BAL-4569			SRV	130,00	55,00	7.150,00
1	44	SERVIÇOS MECÂNICOS RETRO ESCAVADEIRA CATERPILLAR			HORA	120,00	80,00	9.600,00
1	45	SERVIÇOS MECÂNICOS RETRO ESCAVADEIRA MF			SRV	100,00	80,00	8.000,00
1	46	SERVIÇOS MECÂNICOS ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO VOLVO 2015			HORA	80,00	80,00	6.400,00
1	47	SERVIÇOS MECÂNICOS TRATOR JOHN DEERE 2014			HORA	80,00	70,00	5.600,00
1	48	SERVIÇOS MECÂNICOS TRATOR JOHN DEERE 2017			SRV	80,00	70,00	5.600,00
1	49	SERVIÇOS MECÂNICOS TRATOR MF 265			SRV	70,00	70,00	4.900,00
1	50	SERVIÇOS MECÂNICOS TRATOR MF 275			SRV	60,00	70,00	4.200,00
1	55	SERVIÇOS MECÂNICOS VW 115.19 ÔNIBUS 2011 - PLACAS AUR-4979			SRV	80,00	55,00	4.400,00
4	12	SERVIÇOS DE CASTER CAMINHÃO MB TRUCADO (TRAÇÃO E TRUCK)			SRV	40,00	90,00	3.600,00
4	14	SERVIÇOS DE CASTER UNITÁRIO EM VEÍCULOS PESADOS MB SPRINTER - PLACA AHX-4423			SRV	40,00	90,00	3.600,00
TOTAL								240.580,00
ZENIUSO DA SILVA ZECA BALA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	2	HORA/SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA			HORA	800,00	33,61	26.888,00
5	5	HORA/SERVIÇOS DE TAPEÇARIA			HORA	250,00	47,23	11.807,50
TOTAL								38.695,50

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 09/08/2018.

ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR
Prefeito Municipal